

驻马店市2025年国道养护项目中标候选人公示

民曜工程咨询有限公司受驻马店市公路事业发展中心的委托，就驻马店市2025年国道养护项目进行公开招标，于2025年10月23日09时00分按规定程序进行了开标、评标工作，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及招标控制价：

项目名称：驻马店市2025年国道养护项目

项目编号：ZMD2025-056

招标控制价：

施工标段：4789.3516万元

监理标段：120.0214万元

二、开评标信息：

开标时间：2025年10月23日09时00分

开标地点：驻马店市公共资源交易中心不见面开标三厅

评标地点：驻马店市公共资源交易中心404电子评标室（主场）、南阳市公共资源交易中心评标室（副场）、濮阳市公共资源交易中心评标室（副场）。

三、招标方式：公开招标

四、评审情况：

评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投标企业提交的投标文件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按照招标文件规定的评审办法对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审，最终评审结果如下：

施工标段

1. 第一信封初步评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	汇总
1	新乡万兴路桥有限责任公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	驻马店市公路工程开发有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	陕西昌广建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	河南鹏程路桥建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	河南乾山路桥工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	正阳县通达路桥建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	河南中州路桥建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

8	河南中亚交建集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	河南省同裕路桥工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	驻马店市长海路桥有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
11	陕西黎明建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

2. 第一信封综合标评审汇总表

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	汇总
1	新乡万兴路桥有限责任公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	驻马店市公路工程开发有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	陕西昌广建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	河南鹏程路桥建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	河南乾山路桥工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	正阳县通达路桥建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	河南中州路桥建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	河南中亚交建集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	河南省同裕路桥工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	驻马店市长海路桥有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
11	陕西黎明建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

3. 第二信封初步评审汇总表

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	汇总
1	新乡万兴路桥有限责任公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	驻马店市公路工程开发有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	陕西昌广建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	河南鹏程路桥建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	河南乾山路桥工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	正阳县通达路桥建筑工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	河南中州路桥建设有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	河南中亚交建集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	河南省同裕路桥工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	驻马店市长海路桥有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

11	陕西黎明建设工程有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
----	--------------	----	----	----	----	----	----

4. 第二信封（报价文件）评分汇总表

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	汇总
1	新乡万兴路桥有限责任公司	98.81	98.81	98.81	98.81	98.81	98.81
2	驻马店市公路工程开发有限公司	99.57	99.57	99.57	99.57	99.57	99.57
3	陕西昌广建设工程有限公司	98.84	98.84	98.84	98.84	98.84	98.84
4	河南鹏程路桥建设有限公司	99.6	99.6	99.6	99.6	99.6	99.6
5	河南乾山路桥工程有限公司	99.61	99.61	99.61	99.61	99.61	99.61
6	正阳县通达路桥建筑工程有限公司	99.82	99.82	99.82	99.82	99.82	99.82
7	河南中州路桥建设有限公司	99.61	99.61	99.61	99.61	99.61	99.61
8	河南中亚交建集团有限公司	99.94	99.94	99.94	99.94	99.94	99.94
9	河南省同裕路桥工程有限公司	98.88	98.88	98.88	98.88	98.88	98.88
10	驻马店市长海路桥有限公司	99.6	99.6	99.6	99.6	99.6	99.6
11	陕西黎明建设工程有限公司	98.68	98.68	98.68	98.68	98.68	98.68

5. 详细评审汇总表

序号	投标单位名称	投标报价 (元)	工期 (日历天)	质量 要求	项目经理	项目总工	评审意见
1	新乡万兴路桥有限责任公司	47815432.00	90	合格	晁学锋	魏斐然	通过
2	驻马店市公路工程开发有限公司	46848096.00	90	合格	刘洋	王建华	通过
3	陕西昌广建设工程有限公司	47801978.00	90	合格	段文龙	王琪	通过
4	河南鹏程路桥建设有限公司	46870845.00	90	合格	赵庆峰	葛海啸	通过
5	河南乾山路桥工程有限公司	46887425.00	90	合格	许全喜	高建升	通过
6	正阳县通达路桥建筑工程有限公司	47078023.00	90	合格	高素和	展鹭	通过
7	河南中州路桥建设有限公司	46882963.00	90	合格	赵志平	张涛	通过
8	河南中亚交建集团有限公司	47281319.00	90	合格	郭延辉	陈红伟	通过
9	河南省同裕路桥工程有限公司	47781609.00	90	合格	焦俊娜	元健铭	通过
10	驻马店市长海路桥有限公司	46874331.00	90	合格	朱立峰	吕申	通过
11	陕西黎明建设工程有限公司	47874532.00	90	合格	景敏	刘徐	通过

监理标段

1. 第一信封初步评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	汇总
1	河南中交路通工程监理咨询有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	河南恒通工程监理咨询有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	中交国通公路工程技术有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	河南天平工程管理技术有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

2. 第一信封综合标评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	汇总
1	河南中交路通工程监理咨询有限公司	84.7	84.7	84.7	84.7	84.7	84.7
2	河南恒通工程监理咨询有限公司	79.8	79.8	79.8	79.8	79.8	79.8
3	中交国通公路工程技术有限公司	70.3	70.3	70.3	70.3	70.3	70.3
4	河南天平工程管理技术有限公司	66.4	66.4	66.4	66.4	66.4	66.4

3. 第二信封初步评审汇总表

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	汇总
1	河南中交路通工程监理咨询有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	河南恒通工程监理咨询有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	中交国通公路工程技术有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	河南天平工程管理技术有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

4. 第二信封（报价文件）评分汇总表

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	汇总
1	河南中交路通工程监理咨询有限公司	9.44	9.44	9.44	9.44	9.44	9.44
2	河南恒通工程监理咨询有限公司	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9	7.9
3	中交国通公路工程技术有限公司	8.36	8.36	8.36	8.36	8.36	8.36

4	河南天平工程管理技术有限公司	6.32	6.32	6.32	6.32	6.32	6.32
---	----------------	------	------	------	------	------	------

5. 详细评审汇总表

序号	单位名称	投标报价	监理服务期限	项目总监	综合标得分	经济标得分	总得分	排名
1	河南中交路通工程监理咨询有限公司	1144390.00	签订监理合同之日起至缺陷责任期结束	邓文忠	84.7	9.44	94.14	1
2	河南恒通工程监理咨询有限公司	1108570.00	签订监理合同之日起至缺陷责任期结束	马桂杰	79.8	7.9	87.7	2
3	中交国通公路工程技术有限公司	1176200.00	签订监理合同之日起至缺陷责任期结束	熊茜	70.3	8.36	78.66	3
4	河南天平工程管理技术有限公司	1199860.00	签订监理合同之日起至缺陷责任期结束	冷如龙	66.4	6.32	72.72	4

五、废标情况及原因:

施工标段: 无

监理标段: 无

六、评审结果:

施工标段:

1、评标委员会推荐的中标候选人(排序不分先后)

依据评审结果,按照招标文件规定的评标办法,评标委员会一致同意,推荐以下单位为本项目入围中标候选人(排序不分先后):

中标候选人名称: 新乡万兴路桥有限责任公司

项目经理: 晁学锋

证书名称: 一级注册建造师

证书编号: 豫1412023202404177

投标报价: 47815432.00元

投标工期: 90日历天

质量要求: 合格

中标候选人名称: 驻马店市公路工程开发有限公司

项目经理: 刘洋

证书名称：一级注册建造师

证书编号：豫1412014201518815

投标报价：46848096.00元

投标工期：90日历天

质量要求：合格

中标候选人名称：陕西昌广建设工程有限公司

项目经理：段文龙

证书名称：一级注册建造师

证书编号：陕1522016201807492

投标报价：47801978.00元

投标工期：90日历天

质量要求：合格

中标候选人名称：河南鹏程路桥建设有限公司

项目经理：赵庆峰

证书名称：一级注册建造师

证书编号：豫1412012201313300

投标报价：46870845.00元

投标工期：90日历天

质量要求：合格

中标候选人名称：河南乾山路桥工程有限公司

项目经理：许全喜

证书名称：一级注册建造师

证书编号：豫1412013201518776

投标报价：46887425.00元

投标工期：90日历天

质量要求：合格

中标候选人名称：正阳县通达路桥建筑工程有限公司

项目经理：高素和

证书名称：一级注册建造师

证书编号：豫1612005200803366

投标报价：47078023.00元

投标工期：90日历天

质量要求：合格

中标候选人名称：河南中州路桥建设有限公司

项目经理：赵志平
证书名称：一级注册建造师
证书编号：豫1412015201624808
投标报价：46882963.00元
投标工期：90日历天
质量要求：合格
中标候选人名称：河南中亚交建集团有限公司

项目经理：郭延辉
证书名称：一级注册建造师
证书编号：豫1412006200805213
投标报价：47281319.00元
投标工期：90日历天
质量要求：合格

中标候选人名称：河南省同裕路桥工程有限公司
项目经理：焦俊娜
证书名称：一级注册建造师
证书编号：豫1362020202200006
投标报价：47781609.00元
投标工期：90日历天
质量要求：合格

中标候选人名称：驻马店市长海路桥有限公司
项目经理：朱立峰
证书名称：一级注册建造师
证书编号：豫1412020202101804
投标报价：46874331.00元
投标工期：90日历天
质量要求：合格

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称	职务	姓名	职称	执业或职业资格证明			
				证书名称	级别	证书编号	专业
新乡万兴路桥有限责任公司	项目经理	晁学锋	中级工程师	注册建造师证	一级	豫1412023202404177	公路工程
	项目总工	魏斐然	高级工程师	高级工程师证	高级	B202409130700179	道路与桥梁工程
驻马店市公路工程	项目经理	刘洋	高级工程师	注册建造师证	一级	豫1412014201518815	公路工程

开发有限公司	项目总工	王建华	高级工程师	职称证	高级	B202009131600349	道路与桥梁工程
陕西昌广建设工程有限公司	项目经理	段文龙	高级工程师	注册建造师证	一级	陕1522016201807492	公路工程
	项目总工	王琪	高级工程师	职称证	高级	0185499	公路工程
河南鹏程路桥建设有限公司	项目经理	赵庆峰	工程师	注册建造师证	一级	豫1412012201313300	公路工程
	项目总工	葛海啸	高级工程师	职称证	高级	B202409130800217	道路与桥梁工程
河南乾山路桥工程有限公司	项目经理	许全喜	正高级工程师	注册建造师证	一级	豫1412013201518776	公路工程
	项目总工	高建升	高级工程师	职称证	高级	B202209131700314	道路与桥梁工程
正阳县通达路桥建筑工程有限公司	项目经理	高素和	高级工程师	注册建造师证	一级	豫1612005200803366	公路工程
	项目总工	展鸢	高级工程师	职称证	高级	B202409131700403	道路与桥梁工程
河南中州路桥建设有限公司	项目经理	赵志平	教授级高级工程师	注册建造师证	一级	豫1412015201624808	公路工程
	项目总工	张涛	高级工程师	职称证	高级	B202109131500307	道路与桥梁工程
河南中亚交建集团有限公司	项目经理	郭延辉	高级工程师	注册建造师证	一级	豫1412006200805213	公路工程
	项目总工	陈红伟	高级工程师	职称证	高级	B041609000025	道路与桥梁工程
河南省同裕路桥工程有限公司	项目经理	焦俊娜	工程师	注册建造师证	一级	豫1362020202200006	公路工程
	项目总工	元健铭	高级工程师	职称证	高级	B202409130600166	道路与桥梁工程
驻马店市长海路桥有限公司	项目经理	朱立峰	工程师	注册建造师证	一级	豫1412020202101804	公路工程
	项目总工	吕申	高级工程师	职称证	高级	B161709000057	道路与桥梁工程

3、中标候选人企业业绩

中标候选人 全称	工程名称	建设单位全称	竣工日期	金额
新乡万兴路桥有限责任公司	G327连固线南杜至北官桥段结构性修复工程	济源产城融合示范区交通事业发展中心	2024年5月27日	1676.151452万元
驻马店市公路工程开发有限公司	国道107驻马店市遂平县、驿城区、确山县绕城改建工程（一期）驻马店市城乡一体化示范区段项目	驻马店市公路事业发展中心	2021年03月18日	52225.1410万元
陕西昌广建设工程有限公司	宝鸡市凤翔区西古城至灵山公路改建工程施工四标段	宝鸡市凤翔区农村公路发展服务中心	2024年11月23日	800.362384万元

河南鹏程路桥建设有限公司	G234兴阳线武陟县赵马蓬村至北益庄村、S230沿南太行线中站区赵庄至中站区许河桥段修复养护工程及S235博许线K0+000-K23+995段公路安全提升工程NO. 1标（G234兴阳线武陟县赵马蓬村至北益庄村段修复养护工程）	焦作市公路管理局	2022年3月10日	4004.300074万元
河南乾山路桥工程有限公司	S226线确山县高速普会寺出口至汝确交界段路面功能性修复养护工程等四个项目	确山县公路事业发展中心	2023年8月23日	3921.374124万元
正阳县通达路桥建筑工程有限公司	G230正阳县汝正交界至赵庄路口段路面功能性修复养护工程	正阳县公路事业发展中心	2025年5月20日	1649.6346万元
河南中州路桥建设有限公司	S218线西华县至川汇区交界至梅园段改建工程	周口市公路事业发展中心	2024年01月20日	12007.9806万元
河南中亚交建集团有限公司	原S231金孟线郟县禹郟界至郟宝界、宝丰皮庄至鲁山曹堂段改建工程及大修段工程	平顶山市公路事业发展中心	2021年1月6日	11345.2044万元
河南省同裕路桥工程有限公司	国道242公其日嘎至乌兰镇段公路建设项目道路恢复工程(X615)施工二标段	国道242公其日嘎至乌兰镇段公路建设管理办公室	2022年09月27日	1270.4275万元
驻马店市长海路桥有限公司	省道223（原省道206）上蔡县城至驻马店市段（汝南境）改建工程项目	汝南县公路管理局	2020年5月19日	231149134元

监理标段：

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

依据评审结果，按照招标文件规定的评标办法，评标委员会一致同意，推荐以下单位为本项目入围中标候选人（排序不分先后）：

中标候选人：河南中交路通工程监理咨询有限公司

项目总监：邓文忠

证书编号：JGJ0721383

投标报价：1144390.00元

安全目标：无安全事故

监理服务期限：签订监理合同之日起至缺陷责任期结束

质量要求：合格

中标候选人：河南恒通工程监理咨询有限公司

项目总监：马桂杰

证书编号：JGJ1029056

投标报价：1108570.00元

安全目标：无安全事故

监理服务期限：签订监理合同之日起至缺陷责任期结束

质量要求：合格

中标候选人：中交国通公路工程技术有限公司

项目总监：熊茜

证书编号：JGJ1940999

投标报价：1176200.00元

安全目标：无安全事故

监理服务期限：签订监理合同之日起至缺陷责任期结束

质量要求：合格

中标候选人：河南天平工程管理技术有限公司

项目总监：冷如龙

证书编号：20230504841000003539

投标报价：1199860.00元

安全目标：无安全事故

监理服务期限：签订监理合同之日起至缺陷责任期结束

质量要求：合格

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称	职务	姓名	职称	执业或职业资格证明		
				证书名称	证书编号	专业
河南中交 路通工程 监理咨询 有限公司	项目总 监	邓文忠	高级工 程师	监理工程师证 书	JGJ0721383	公路工程
	专业监 理工程 师	赵勇	高级工 程师	监理工程师证 书	20230504841000007037	交通运输工程
河南恒通 工程监理 咨询有限 公司	项目总 监	马桂杰	高级工 程师	监理工程师证 书	JGJ1029056	公路工程
	专业监 理工程 师	姚吉虹	高级工 程师	监理工程师证 书	JGJ1438763	公路工程
中交国通 公路工程 技术有限 公司	项目总 监	熊茜	高级工 程师	监理工程师证 书	JGJ1940999	公路工程
	专业监 理工程 师	吴森	高级工 程师	监理工程师证 书	202105048410000047 93	交通运输工程
河南天平	项目总 监	冷如龙	高级工 程师	监理工程师证 书	20230504841000003539	交通运输工程

工程管理 技术有限 公司	专业监 理工程 师	丁远	高级工 程师	监理工程师证 书	20230504841000003385	交通运输工程
--------------------	-----------------	----	-----------	-------------	----------------------	--------

3、中标候选人企业业绩

中标候选人全称	工程名称	建设单位全称	竣工日期	金额
河南中交路通工程监理咨询有限公司	正阳县 2022 年国省道养护工程项目	正阳县公路事业发展中心	2023年7月29日	91.96万元
河南恒通工程监理咨询有限公司	S324 郸汝线平宝界至大温庄北段修复养护工程	宝丰县交通运输局	2022年10月05日	64.5万元
中交国通公路工程技术有限公司	X007 线鸭河工程境方城交界至鸭河段公路改建工程	鸭河工区交通运输工作领导小组办公室	2022年6月	9.4万元
河南天平工程管理有限公司	开封市 2019 年市政、交通项目(国道 310 线汪屯转盘至一大街段提升改造工)	开封市新宋风建设投资有限公司	2022 年6月06日	752.2086万元

七、评标结果公示期：

2025年10月27日至2025年10月29日（不少于3个工作日），本次公示同时在《驻马店市交通运输局官网》、《驻马店市公共资源交易平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》发布。（注：公示期间投标人如对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，所有异议或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本，以书面形式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不再受理。）

八、联系方式：

招 标 人：驻马店市公路事业发展中心

地 址：驻马店市光明路付 10 号

联 系 人：高女士

联系电话：0396-3822226

招标代理机构：民曜工程咨询有限公司

地 址：河南省郑州市二七区航海路 97 号台胞小区 185 号院

联系人：李先生

电 话：0371-67116551 13937151619

监督单位：驻马店市交通运输局

监督电话：0396-2838646

地址：天中山大道中段

监督单位：驻马店市公路事业发展中心纪检监察室

电话：0396-3822207

地址：光明路付10号